
Materiale electrice 101024

I.D.: 104361704

Data publicarii	14.10.24	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.997,20 RON - 3.997,20 RON

Descriere: Materiale electrice 101024 1 Tablou metalic 600/400/210 mm Ip65 Buc 1 499.80 499.80 2 Cablu cyaby 3x2,5 mm MI 100 9.95 995.00 3 Siguranta aut. 3p+n 100A Buc 1 748.90 748.90 4 Siguranta aut. 3p+n 32A Buc 1 149.90 149.90 5 Siguranta aut. 3p+n 16A Buc 1 129.10 129.10 6 Siguranta aut. 1p+n 25A Buc 3 99.30 297.90 7 Priza 380V PT 32A 5P Buc 1 99.50 99.50 8 Priza 380V PT 16A 5P Buc 1 98.10 98.10 9 Modul priza gw 230V Buc 12 19.50 234.00 10 Ancora M10/115 mm cu piulita Buc 50 14.90 745.00 Total Ron fara Tva 3997.20
